
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2019 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 212, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 76.409.400 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 76.409.100 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.149.141 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 92.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b; 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 669.284 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3c; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 73.830.200 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69.236.038 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.594.162 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.149.141 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

w wysokości 92.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań powiatu w wysokości 1.540.332 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3c. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 407



3. Zestawienie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 

publicznych ujęto w załączniku nr 4 do uchwały. 

4. Zestawienie dochodów uzyskiwanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi 

finansowanych ujęto w załączniku nr 5 do uchwały. 

5. Wykaz wydatków majątkowych z budżetu ujęto w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu w kwocie 2.579.200 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodów, 

w tym z tytułu: 

1) spłaty kredytów - kwota 1.779.200 zł, 

2) wykupu obligacji – kwota 800.000 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.579.200 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 7. 

§ 4. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 289.071 zł, 

2) celowe w wysokości 1.940.589 zł, w tym na wydatki bieżące związane z realizacją zadań w zakresie: 

a)administracji publicznej 

b)zarządzania kryzysowego 

c)oświaty i wychowania 

d)pomocy społecznej  

 176.620 zł,  

105.000 zł,  

 1.438.174 zł,  

220.795 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, zmianach kwot wyodrębnionych na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, dotacje oraz majątkowe, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 6. 1. Określa się sumę, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania, do kwoty 

2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu uprawnień do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach grup wydatków na wynagrodzenia i pochodne 

oraz pozostałe wydatki bieżące, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 407



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 407



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 407


		2020-01-09T12:35:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




